

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/materac-dmuchany-siateczkowy-baklazan-240cm-p-39258.html>



## Materac dmuchany siateczkowy bakłażan 240cm

Cena	<b>47,81 zł</b>
Numer katalogowy	<b>KX4925</b>
Kod EAN	<b>5903039736412</b>
Objętość	<b>2.94</b>

### Opis produktu

## MATERAC DMUCHANY SIATECZKOWY BAKŁAŻAN 240CM

Smaczny bakłażan za burtą!

Mimo powszechnej opinii bakłażan tak samo jak pomidor tak naprawdę jest owocem – i to takim, który posiada wiele nazw! Psianka podłużna, jajko krzewiaste, oberżyna, gruszka miłosna, a nawet bakman!

Ale koniec lekcji biologii! Ten bakłażan jest niejadalny, ale za to z pewnością zapewnia dużo więcej zabawy wykraczającą poza skalę jedynie wartości odżywczych!

Dmuchany materac w kształcie bakłażanu dostarczy wrażeń znacznie bardziej ekscytujących niż konsumpcja niejednego grillowanego bakłażana. Na tę nietypową wersję owocu składa się pompowany obrys fioletowego bakłażana z zielonym ogonkiem.

Zabawa na dmuchanym bakłażanie być może i nie zaspokoi głodu, ale za to zapewni inne cenne wartości – przede wszystkim zachęci do ruchu, a to w zasadzie dorównuje, w swej dobroczynności, zjadaniu się bakłażanem.

Bakłażanowy materac dmuchany jest fantastyczną alternatywą dla nudnych, klasycznych materacy. Swym wyglądem też przyciągnie uwagę wszystkich fanów warzyw, dzieci, ale również każdego, kto docenia odrobinę fantazji w codziennym życiu!

---

Aby relaks w wodzie był jak najlepszy, materac posiada wbudowaną siatkę, która sprawia, że gdy będziesz wygodnie leżeć na materacu, Twoje ciało będzie jednocześnie delikatnie chłodzone poprzez wodę.

Nie daj się zwieść kolorowym wyglądzie materaca – jest on przeznaczony nie tylko dzieciom, ale również i dorosłym! Jego długość – aż 240 centymetrów – sprawia, że nawet bardzo wysokie osoby będą mogły wygodnie dryfować na wodzie!

W celu zapewnienia wielu wodnych przygód materac został wykonany z wytrzymałego materiału – tak, aby zasłużonego relaksu nic nie mogło przerwać!

Parametry techniczne:

- Wiek: 12+
- Maks. obciążenie: 80 kg

Wymiary:

- Materac (długość): 240 cm
- Szerokość wewnętrzna: 50 cm
- Opakowanie: 21 cm x 35 cm x 4 cm

Zapakowane w kartonowe opakowanie.